እዬተከታተለ በሚያቀርበው የፖለቲካ፣የምጣኔ ሃብትና ማህበረሰብአዊ ጉዳዮች አምዱ በዛሬው እለት

ከዬት ወዴት?በሚል እርእስ ላይ የሚከተለውን ትንታኔ አቅርቧል።አንብባችሁ ለሌላው ለማዳረስ

ትብብራችሁን በአክብሮት እንጠይቃለን

ከዬት ወዴት?

ሐምሌ 30 ቀን 2015 ዓም(06-08-2023)

በቅድሚያ ግን ሰሞኑን በአመስተርዳም ከተማ ተደርጎ በነበረው የኢትዮጵያውያን የእስፖርትና

ባሕል ዝግጅት ላይ በመሳተፍ የዋንጫው ባለቤት ለመሆን የበቁትን የስዊድን ክለብ ተጫዋቾች እንኳን

ደስ አላችሁ ለማለት እንወዳለን።ለማንኛውም አይነት የጋራ ድል ተባብሮ መሰለፍ ተገቢና ወሳኝ

እንደሆነ፣በጠንካራ ቁመናና በተግባባ የጋራ ሥራ ለድል መብቃትም እንደሚቻል የምናይበት አንዱ

መንገድ እስፖርት ነው። እኛ ኢትዮጵያውያን ብዙ የገጠሙንን ችግሮችና ፈተናዎች ለማለፍ በጋራ